
REKOMENDACJE
„Co za debiut! I co za thriller. Brawo – chcę więcej! “

„Porywający debiut pozostawi u polskich czytelników 
apetyt na więcej. Najbardziej podoba mi się bohaterka: 
Faith Osborne – błyskotliwa, odważna i śmiała agentka 
FBI, działająca przy Ambasadzie USA w Warszawie – 
takie kobiety lubię. Więcej Faith proszę!”

Agata Młynarska
TVN Discovery, współzałożycielka WOŚP

Aktywistka na rzecz praw kobiet 

                                                    

„To, że amerykański pisarz zrozumiał polski system 
prawny, jest osiągnięciem samym w sobie! To, że zrobił 
to w tak porywający sposób, jest darem dla polskich 
czytelników”.

Prof. dr hab. Zbigniew Ćwiąkalski
były Minister Sprawiedliwości

Partner w Kancelarii SPCG, Adwokat

                                                    

„Arka” to dynamiczny thriller, przedstawiający głęboką 
perspektywę osoby wtajemniczonej w meandry 
funkcjonowania światowej mody i sektora finansów. 
Coś jak Dawid kontra Goliat z nutką Obsesji Eve. Nie 
mogłam się oderwać od lektury.”

Sz. P. Georgette Mosbacher
Ambasador USA w Polsce (2018-2021)

                                                    

W “Arce” jest to co uwielbiamy: uczucia, pieniądze, 
ciekawi ludzie. Plus oryginalne spojrzenie Amerykanina 
na Polskę

Waldemar Kumór
szef dzialu Kultura, Newsweek (Poland)

                                                    

„Arka wrzuca czytelnika zarazem w pełen nadziei, 
chaotyczny, jak i niebezpieczny świat Europy Środkowo-
Wschodniej po upadku komunizmu, w sposób właściwy 
tylko dla kogoś, kto sam uczestniczył w opisywanych 
wydarzeniach. “ 

„Powieść Johna Lyncha jest przesycona głębią uczuć i 
wrażliwością kulturową właściwą dla kogoś, kto sam 
uczestniczył w opisywanych wydarzeniach”.

Sz. P. Kenneth Fairfax
Biały Dom. były Dyrektor Rady Bezpieczeństwa 

Narodowego ds. Rosji, Ukrainy i Eurazji
Ambasador USA w Kazachstanie (2011-2013)

                                                    

„Arka to porywająca historia finansowej intrygi o 
zasięgu międzynarodowym... będziesz trzymać kciuki 
za Trumana Chase’a i podziwiać jego wiarę w obliczu 
zarówno tego, co najlepsze, jak i tego, co najgorsze w 
biznesie!”.

Prof. Lori Rosenkopf, Ph.D.
Prodziekan ds. Przedsiębiorczości 

The Wharton School of the University of Pennsylvania

„Kunszt Lyncha w tworzeniu postaci, zwroty akcji 
i opisy scen – to wszystko składa się na trzymającą 
w napięciu opowieść. Arka to szybka lektura, od 
której trudno się oderwać. Aż trudno uwierzyć, że to 
debiutancka powieść autora”.

New Eastern Europe (Nowa Europa Wschodnia)

                                                    

“Uwielbiam dobre powieści z suspensem! Przepełniony 
akcją, międzynarodowy thriller Johna Lyncha pt. Arka 
to podwójne uderzenie. Co więcej, autor wymierza je 
za pośrednictwem bohatera, z którym naprawdę mogę 
się utożsamiać – młodym i odważnym przedsiębiorcą”. 

Verne Harnish
Założyciel Entrepreneurs’ Organization (EO) i 

Autor książki ‘Nawyki Rockefellera’ (Rockefeller Habits)

                                                    

„JOHN LYNCH, jeden z pierwszych amerykańskich 
imigrantów, którzy przybyli do Polski na początku lat 
90-tych, prezentuję Arkę, świeże spojrzenie na jazdę 
bez trzymanki po polskiej drodze do kapitalizmu. Arka 
to trzymająca w napięciu powieść z licznymi zwrotami 
akcji i niespodziankami, która nie zawodzi w żadnym 
aspekcie. Lektura obowiązkowa”.    
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